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Innokas harrastajateatteriryhmä on vihdoin löytänyt voimavaroilleen sopivan näytelmän, kunnon 
brittiläisen murhamysteerin. Roolitus on täydellinen, lavasteet ja rekvisiitta verrattomat. Kaikki on 
valmista, ensi-ilta saa tulla! Mutta. Kaikki mikä voi mennä pieleen, menee pieleen. Poskettoman 
kaaoksen keskellä urheat amatöörinäyttelijät joutuvat käyttämään kaiken taitonsa ja sinnikkyytensä 
– ja yleisö ulvoo naurusta! 

”Näytelmä joka menee pieleen” sai aikoinaan alkunsa brittiläisten näyttelijäopiskelijoiden pubiin 
tekemästä hupikomediasta. Nyt se on ylistetty ja huippupalkintoja kerännyt Lontoon-hitti.  

Ohjaus Pertti Sveholm. Rooleissa Jari Pehkonen, Anu Sinisalo, Iikka Forss, Antti Peltola, Taisto 
Oksanen, Ville Keskilä, Pihla Pohjolainen ja Akseli Sveholm. 

 

Matkaohjelma: 
klo 09.45 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 10.15 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista 
klo 12.15 noutopöytälounas ravintola Kymenkartanossa     
klo 14.00 Heinolan kesäteatterissa komedia ”Näytelmä joka menee pieleen”   

väliaikakahvit ja pulla 
klo 16.00 näytöksen jälkeen arvioitu lähtöaika paluumatkalle  
klo 18.00 arvioitu saapuminen Jyväskylään. 
 
Aikataulu ja ohjelma sitoumuksetta. 
 
Hinta  
110 €/ jäsenille 
120 €/ ei -jäsenille 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää 
 
Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• teatterilounas ravintola Kymenkartanossa  

• kesäteatterilippu Heinolan kesäteatteriin ”Näytelmä joka menee pieleen”   

• väliaikakahvi ja pulla 

 



Sitovat ilmoittautumiset pe 30.5.25 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava pe 30.5.2024 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille (Nordea) FI98 2017 

1800 1384 19. Viitenumero 7757. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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